

Položkový rozpočet - Modernizace ústředny EPS-JAB

Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem:
"KS Brno - modernizace ústředny EPS - JAB" výzva č.2

Zhotovitel:

Obchodní firma / jméno:	Siemens s.r.o.
Sídlo:	Siemensova 1, 155 00 Praha 13
IČO:	268577
DIČ:	CZ00268577
Kontaktní osoba jednající za zhotovitele:	Ing. Antonín Vybíral
Tel:	
E-mail:	

Justiční Areál Brno
Modernizace ústředny EPS-JAB

Rekapitulace rozpočtu			
Základní rozpočtové náklady			
01.01_SO101 - ústředna EPS (FC2080 black box) dodávka materiálu			627 599,50 Kč
01.1_SO101 - signalizační panel EPS (FC2020AZ) dodávka materiálu			111 673,80 Kč
02.01_SO102 - ústředna EPS (FC2040) dodávka materiálu			114 966,00 Kč
02.1_SO102 - signalizační panel EPS (FC2020AZ) dodávka materiálu			80 995,50 Kč
03 Grafická nastavba pro systém EPS kompletně dodávka a instalace			706 934,30 Kč
04 Služby a montážní práce komplet			518 750,00 Kč
05 Pomocné stavební práce komplet			111 038,80 Kč
Celkem bez DPH (v Kč)			2 271 957,90 Kč
DPH (v Kč)			477 111,15 Kč
Celkem včetně DPH (v Kč)			2 749 069,05 Kč

Soupis provedených prací

č.p.	01.01_SO101 - ústředna EPS (FC2080 black box) dodávka materiálu	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Popis položky				
1	SKŘÍN 19" PRO ÚSTŘEDNU FC2080	1	ks	61 740,00 Kč	61 740,00 Kč
2	PROCESOROVÁ JEDNOTKA DO ÚSTŘEDNY FC2080	1	ks	68 148,00 Kč	68 148,00 Kč
3	SADA NAPÁJECÍHO ZDROJE DO ÚSTŘEDNY FC2080	1	ks	31 050,00 Kč	31 050,00 Kč
4	DRŽÁK BATERIÍ DO SKŘÍNĚ ÚSTŘEDNY FC2080	1	ks	6 210,00 Kč	6 210,00 Kč
5	AKUMULÁTOR 12V/100Ah	2	ks	10 638,00 Kč	21 276,00 Kč
6	DRŽÁK KRABIC PRO KARTY DO ÚSTŘEDNY FC2080	1	ks	5 589,00 Kč	5 589,00 Kč
7	KRABICE NA KARTY DO ÚSTŘEDNY FC2080	2	ks	12 348,00 Kč	24 696,00 Kč
8	LINKOVÁ KARTA FDNET	11	ks	28 539,00 Kč	313 929,00 Kč
9	VSTUPNĚ/VÝSTUPNÍ PROGRAMOVATELNÁ KARTA	3	ks	8 415,00 Kč	25 245,00 Kč
10	DRŽÁK VOLITENÝCH KOMPONENTŮ DO ÚSTŘEDNY FC2080	1	ks	5 589,00 Kč	5 589,00 Kč
11	RELÉ S PŘEP. KONTAKTEM 250V AC /10A	16	ks	488,70 Kč	7 819,20 Kč
12	NAPÁJECÍ ZDROJ 24Vss NA DIN LIŠTU PRO UNO227	1	ks	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
13	Remote Solution Gateway Silber pro cRS	1	ks	47 077,00 Kč	47 077,00 Kč
14	LICENČNÍ KLÍČ S1	1	ks	4 731,30 Kč	4 731,30 Kč
	Celkem				627 599,50 Kč
	01.1_SO101 - signalizační panel EPS (FC2020AZ) dodávka materiálu				
	Popis položky				
15	ÚSTŘEDNA EPS - 2 SMYČKY, 70W	1	ks	56 142,00 Kč	56 142,00 Kč
16	SÍŤOVÝ MODUL PRO SAFEDLIN	2	ks	11 295,00 Kč	22 590,00 Kč
17	MODUL RS232	1	ks	6 754,50 Kč	6 754,50 Kč
18	AKUMULÁTOR 12V/12A	2	ks	1 109,70 Kč	2 219,40 Kč
19	POPISNÉ ŠTÍTKY PRO TERMINÁL C	1	ks	44,10 Kč	44,10 Kč
20	GATEWAY PRO PŘIHOJENÍ CIZÍ NADSTAVBY (nacNET) - SESTAVA	1	ks	23 923,80 Kč	23 923,80 Kč
	Celkem				111 673,80 Kč
	02.01_SO102 - ústředna EPS (FC2040) dodávka materiálu				
	Popis položky				
21	ÚSTŘEDNA EPS - 4 SMYČKY, 150W	1	ks	85 707,00 Kč	85 707,00 Kč
22	AKUMULÁTOR 12V/25A	2	ks	2 090,70 Kč	4 181,40 Kč
23	SÍŤOVÝ MODUL PRO SAFEDLINK	2	ks	11 295,00 Kč	22 590,00 Kč
24	RELÉ S PŘEP. KONTAKTEM 250V AC /10A	5	ks	488,70 Kč	2 443,50 Kč
25	POPISNÉ ŠTÍTKY PRO TERMINÁL C	1	ks	44,10 Kč	44,10 Kč
	Celkem				114 966,00 Kč
	02.1_SO102 - signalizační panel EPS (FC2020AZ) dodávka materiálu				
	Popis položky				
26	ÚSTŘEDNA EPS - 2 SMYČKY, 70W	1	ks	56 142,00 Kč	56 142,00 Kč
27	SÍŤOVÝ MODUL PRO SAFEDLIN	2	ks	11 295,00 Kč	22 590,00 Kč
28	AKUMULÁTOR 12V/12A	2	ks	1 109,70 Kč	2 219,40 Kč
29	POPISNÉ ŠTÍTKY PRO TERMINÁL C	1	ks	44,10 Kč	44,10 Kč
	Celkem				80 995,50 Kč
	03 Grafická nastavba pro systém EPS kompletně dodávka a instalace				
	Popis položky				
30	nové PC pro grafickou nadvstavbu s monitorem pro provoz 24/7	1	ks	47 058,80 Kč	47 058,80 Kč
31	CMD.04 LMS Micro Dongl	1	ks	4 573,80 Kč	4 573,80 Kč
32	Desigo CC V4, Základní licence Standar	1	ks	103 410,00 Kč	103 410,00 Kč
33	Desigo CC V4, licence 500 DB (EPS)	7	ks	43 591,50 Kč	305 140,50 Kč
34	Desigo CC V4, licence 100 DB (EPS)	1	ks	12 751,20 Kč	12 751,20 Kč
35	Vytvoření grafické nadvstavby za předpokladu poskytnutí vykresové dokumentace EPS v digitální podobě	1	ks	234 000,00 Kč	234 000,00 Kč
	Celkem				706 934,30 Kč
	04 Služby a montážní práce komplet				
	Popis položky				
36	Demontáž starých ústředny, montáž a připojení nových ústředny EPS a tabel obsluhy v objektu 101 a 102	1	kpl	98 571,40 Kč	98 571,40 Kč
37	Úprava SW pro nové ústředny EPS, stejné nastavení systému EPS dle PBR a stávajících ústředny	1	kpl	196 178,60 Kč	196 178,60 Kč
38	Oživení, zprovoznění a provedení funkčních zkoušek systému EPS	1	kpl	129 000,00 Kč	129 000,00 Kč
39	Vedení projektu, koordinace, doprava techniků, zpracování dokumentace skutečného provedení, předání díla včetně zaškolení uživatele na nový systém EPS a grafickou nadvstavbu	1	kpl	95 000,00 Kč	95 000,00 Kč
	Celkem				518 750,00 Kč
	05 Pomocné stavební práce komplet				
	Popis položky				
40	Přemístění 2ks ústředny EPS v objektu 101 z místnosti 6108 do sousední místnosti 6193, do jiného požárního úseku, včetně instalace nových kabeláží a tras pro kabely	1	kpl	77 444,40 Kč	77 444,40 Kč
41	Propojovací box pro kabeláž včetně svorkovnic pro propojení a instalace nových požárních ucpávek	1	kpl	33 594,40 Kč	33 594,40 Kč
	Celkem				111 038,80 Kč

Datum, jméno a příjmení, podpis oprávněné osoby zhotovitele, razítko:

Ing. Antonín Vybíral na základě plné moci, dne 08.12.2023

Ing. Hedvika Nováčková na základě plné moci, dne 08.12.2023